
ZARZĄDZENIE NR 363/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji wyborczej do przygotowania 
i przeprowadzenia wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 

w Suwałkach w celu współdziałania z pracodawcą w zakresie uzgodnień, konsultacji 
i uczestnictwa w komisji konkursowej dotyczącej wyboru instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczym Planem Kapitałowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) ) oraz  § art.7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W § 1 zarządzenia Nr 277/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 lipca 2019 r.  
w sprawie powołania komisji wyborczej do przygotowania i przeprowadzenia wyboru reprezentacji 
osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach w celu współdziałania z pracodawcą  
w zakresie uzgodnień, konsultacji i uczestnictwa w komisji konkursowej dotyczącej wyboru 
instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczym Planem Kapitałowym, pkt. 4 otrzymuje 
brzmienie:  

„4) Pani Marta Buraczewska – Członek (specjalista ds. personalnych);”.. 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Suwałki. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: BD82FE27-E6C5-484D-AE2C-23FDAFF8C213. Podpisany Strona 1 z 1




